
LINIA NUMER „10” 
  

CHACHALNIA– ZDUNY – KROTOSZYN DWORZEC 

 

 

 
Rozkład ważny od………………. do………………………. 

 

  Nr  D D 

Lp. Przystanek 
przysta

nku 
Km. Kurs 1 Kurs 2 

1. Chachalnia (przy świetlicy wiejskiej) `02 0,0 11,25 17,30 

2. Chachalnia ( przy restauracji ) `02 0,5 11,26 17,31 

3. Chachalnia  ( przy remizie) `01 1,8 11,28 17,33 

4. Chachalnia (Osiedle) `02 2,8 11,30 17.,35 

5, Chachalnia ( Borownica) `01 3,5 11,31 17.,36 

6, Zduny ul. Mickiewicza `01 5,2 11,33 17.,38 

7, Zduny  Rynek `01 5,6 11,34 17.39 

8, Perzyce II `02 7,1 11,36 17.41 

9. Perzyce I `02 8,1 11,38 17.43 

10. Krotoszyn ul. Zdunowska VI `05001 9,7 11,40 17.45 

11. Krotoszyn ul. Zdunowska IV `04801 10,7 11,42 17.47 

12. Krotoszyn ul. Zdunowska  III `04701 11,8 11,44 17.49 

13. Krotoszyn ul. Piastowska `00902 12,6 11,46 17.51 

14. Krotoszyn ul. Mały Rynek `01102 13,0 11,47 17.52 

15. Krotoszyn ul. Kobylińska II `05302 13,7 11,49 17.54 

16. Krotoszyn ul. Fabryczna VII `00701 14,2 11,50 17.55 

 

 

D – kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku 

m - nie kursuje 24.12 i 31.12     

 

Do obsługi linii wykorzystywane są 2 autobusy 

 


